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W BESHVEEHU COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO
et ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No, LPLCESAVEGRO.2024.02
PARA LA ADQUISICION DE: PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA.

LUGAR, HORA Y FECHA:

REUNIDOS EN LA CIUDAD DE CHILPANCINGO GRO., SIENDO LAS ONCE HORAS DEL DIA VEINTIUNO DE NOVIEMBRE DE
ARO DOS MIL VEINTICUATRO, EN LA SALA DE JUNTAS DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO, CITA
EN CALLE NOGAL, LOTE T, MZA 2, FRACC. JACARANDAS 2A SECCION GUERRERO C.P 39090, CHILPANCINGO DE LOS
BRAVO, GUERRERO. - - o -

INTERVIENEN;:

POR EL SERVICIO NACIONAL DE SANIDAD, INOCUIDAD Y CALIDAD AGROALIMENTAR!A (SENASICA), EL REPRESENTANTE
ESTATAL FITOZOOSANITARIO Y DE INOCUIDAD ACROPECUARIA Y ACUICOLA EN GUERRERO ING, JOSE DE JESUS DE LA
CRUZ LLANAS. VIA REMOTA MTRO. ARTURO BELLO RIVERA, JEFE DE DEPARTAMENTO DE OPERACIONES DE CAMPO
MOSCAFRUT CENTRO SUR, EN REPRESENTACION DE LA M.C. MARITZA JUAREZ DURAN, DIRECTORA DEL PROGRAMA
NACIONAL MOSCAS DE LA FRUTA Y EL M.C. EDGAR AMADEUS VAZQUEZ MELO, JEFE DE DEPARTAMENTO DE SUPERVISION
TECNICA DE LA REGION CENTRO PACIFICO.

POR LA INSTANCIA EJECUTORA, LIC. JESUS GARCIA SALMERON, PRESIDENTE DEL CESAVEGRO, iNG. MAXIMINO LEYVA
CASTRO, ING. URIEL MORALES CRUZ Y LA C.P, GEORGINA FERNANDEZ PELAEZ, PRESIDENTE, GERENTE, COORDINADOR
DE LA CAMPANA DE PROTECCION FITOSANITARIA MOSCAS DE LA FRUTA Y COORDINADORA ADMINISTRATIVA DEL
COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERC RESPECTIVAMENTE.

COMO INVITADOS ESPECIALES, POR EL GOBIERNO DEL ESTADO DE GUERRERC, MTRO. PAVEL ERNESTC DAMIAN DIAZ,
DIRECTOR GENERAL DE AGRICULTURA SANIDAD VEGETAL Y CONTINGENCIAS CLIMATOLOGICAS, ING, FELIPE JESUS
PELAEZ JUAREZ Y POR LA DIRECCION DE ADMINISTRACION E INFORMATICA EL MTRO. PABLO MAURICIO BREMONT

BALLADOS.

POR LOS PARTICIPANTES EN FORMA PRESENCIAL, ING. MANUEL REYES ESTRADA DE LA EMPRESA AGRO TECNICAS
NUTRICIONALES § DE RL DE GV, wmmrmsamssmem s et e

OBJETIVO;

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN EL PUNTO 3 Y 3.2 DE LAS PRESENTES BASES DE LICITACION PUBLICA
INTERNACIONAL, EL LIC. JESUS GARCIA SALMERON, PRESIDENTE DE LA INSTANCIA EJECUTORA DA LA BIENVENIDA A ESTE
ACTO Y DIO A CONOCER EL OBIETIVO QUE ES LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPLCESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA
HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA, ¥ SEDE LA PALABRA AL ING. JOSE DE JESUS DE LA CRUZ LLANAS, REPRESENTANTE
ESTATAL FITOZOOSANITARIO Y DE INOCUIDAD AGROPECUARIA Y ACUICOLA EN GUERREROQ, PARA LA VERIFICACION DEL

QUORUM LEGAL,

ORDEN DEL DIA:

1.- REGISTRO DE ASISTENTES.

2.- VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL.

3.- ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES.

4.- DICTAMEN DEL ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPQOSICIONES.

5.- ASUNTOS GENERALES.
6.- CIERRE DE LA REUNION Y FIRMA DEL ACTA DE LA SESION.

DESARROLLO DE LA REUNION
1.- REGISTRC DE ASISTENTES
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q [}ESHVEGHU COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERQ
BT ACTADELA PRE:SEN:I’AC!C’)N, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPLCESAVEGR0O2024.02
PARA LA ADQUISICION DE: PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA,

2.- VERIFICACION DEL QUORUM LEGAL

EL REPRESENTANTE ESTATAL FITOZOOSANITARIO Y DE INOCUIDAD AGROPECUARIA Y ACUICOLA EN GUERRERO ING.
JOSE DE JESUS DE LA CRUZ LLANAS, REALIZO EL PASE DE LISTA DE ASISTENCIA A LOS INTEGRANTES DEL COMITE DE
ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS), CONSTATANDO LA EXISTENCIA LEGAL DEL QUORUM Y EMITIO LA DECLARATORIA DE
INSTALACION FORMAL DE LA REUNION ------------------ et e -

3.- ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES

EL UC, JESUS GARCIA SALMERON PRESIDENTE DEL COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO, DIO A
CONOCER EL PROCEDIMIENTO A SEGUIR PARA ESTE ACTO DE PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE LA
DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA, PROPUESTAS TECNICAS Y PROPUESTAS ECONOMICAS COMO SE
ESPECIFICA EN EL NUMERAL 3.2 DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPIL.CESAVEGRO.2024.02
PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA, EL CUAL EL COMITE DE ADQUISICIONES Y
SERVICIOS (CAS), DETERMINO SE REALIZARA CON EL METODO DE EVALUACION BINARIO “CUMPLE" © “NO CUMPLE™ DE
LA DOCUMENTACION PRESENTADA, SIN ENTRAR AL ANALISIS DETALLADO DE SU CONTENIDO; UNA VEZ FINALIZADA LA
APERTURA DE LA PROPOSICION RECIBIDA, EL COMITE DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS (CAS), CONTINUARA CON LA
EVALUACION DETALLADA DE LAS PROPOSICIONES ACEPTADAS CON LA PRESENCIA DE LA PARTE TECNICA Y
ADMINISTRATIVA DE LA CONVOCANTE:

SE DETERMINO QUE EL ORDEN DE APERTURA DE LOS SOBRES SE REALIZARIA CONFORME SE REGISTRARON EN LA LISTA
DE RECEPCION DE PROPOSICIONES DEL PRESENTE EVENTO, QUEDANDO DE LA SIGUIENTE MANERA:

No. NOMBRE EMPRESA FECHA HORA OBSERVACIONES |
ACRO TECNICAS
ENTREGO
T |ING. MANUEL REYES ESTRADA NUTRICIONALES SDERLDE |  20/1/2024 | 09:25HRS
PERSONALMENTE
cv
|, SE RECIBIO POR
2 |GRUPO PAUSASADECY GRUPO PAUSASADECY | 1512024 | 10:30HRS
MENSAJERIADHL
: , SE RECIBIO POR
3 |CARLCS LOPEZ DELGADO CARLOS LOPEZ DELGADO 18/11/2024 | 10/00 HRS
J " | MENSAERIADHL

LA PRIMERA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES
S DE RL DE CV, QUIEN PRESENTC TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN
CUMPLIM{ENTO A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2,2.1,2.2, 223,222, Y 223 DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA
INTERNACIONAL No. LPLCESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA
PARTICIPA PARA LAS PARTIDAS T PROTEINA HIDROLIZADA Y PARTIDA 2 SPINQSAD.

EL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA

POR LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LOS REQUIS|TOS

SOLICITADOS EN EL NUMERAL 221 DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No.
LPL.CESAVEGRO,2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA, .- ---=~=s-=mmmmmuemooamoana




. ESHVEGH” COMITE ESTATAL DE SANIDAD VECETAL DE CUERRERO
s ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPI.CESAVEGRO.2024.02
PARA LA ADQUISICION DE: PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA,

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 1; PROTEINA HIDROLIZADA UNA VEZ
REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, SE
CONCLUYEQUE CUMPLE CON |A DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAI 2.2.2. DE LAS BASES DE LA LICITACION

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA PARTIDA 1: PROTEINA HIDROLIZADA UNA VEZ
REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, SE

CONCLUYE QUE CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SQUICITADA EN EL NUMERAL 2.2.5 DE LAS BASES DE LA LICITACION

PUBLICA INTERNACIONAL No, LPI.CESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y
TORULA. et -- e

EN CUMPLIMIENTO A 1O ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No.
LPLCESAVEGRO.2024.02 EN EL NUMERAL 32 SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO
TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, PARA LA PARTIDA 1: PROTEINA HIDROLIZADA, POR CUMPLIR CON LOS
REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPI.CESAVEGRO.2024.02
PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA -=------mrxeeesmeme oo

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 2: SPINOSAD UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, SE CONCLUYE QUE
CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 222 DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA

INTERNACIONAL No. LPLCESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA,

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA PARTIDA 2: SPINOSAD UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO TECNICAS NUTRICICNALES § DE RL DE CV, SE_.CONCLUYE QUE
CUMPLE_CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.2.3 DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA
INTERNACIONAL No. LPLCESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA,

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA [INTERNACIONAL No.
LPI.CESAVEGRO.2024.01 EN EL NUMERAL 32 SE_ACEPTA |A PROPOSICION PRESENTADA POR LA EMPRESA AGRO
TECNICAS NUTRICIONALES S DE RL DE CV, PARA LA PARTIDA 2: SPINOSAD, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS
EN LA PRESENTES BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPI.CESAVEGRO2024.01 PARA LA ADQUISICION
DE PROTE(NA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA, ~v-mmmmmmeeeiee

LA SEGUNDA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA EMPRESA GRUPO PAUSA SA DE CV, QUIEN
PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2, 2.1, 2.2, 22.1, 22.2. ¥ 223 DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No.
LP1.CESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA, AR& LA PARTIDA 3

TORULA, - mmmmmmmnmmm e o o oo oo -

EL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA
POR LA EMPRESA GRUPO PAUSA SA DE CV, SE CONCIUYE QUE CUMPLE CON 1 OS5 REQUISITOS SOLICITADDS EN EL
NUMERAL 22]. DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPLCESAVEGRO.2024.02 PARA LA
ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD ¥ TORUI LA =--n= e e m e o s
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\ EESHVEHH” COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERQ
QiR ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA
LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPI.CESAVEGRO.2024.02
PARA LA ADQUISICION DE: PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA.

SE PROCEDE A APERTURAR EL_SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 3 TORULA UNA VEZ REVISADA LA
DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA EMPRESA GRUPC PAUSA SA DE CV, SE CONCLUYE QUE NO CUMPLE CON (A
DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 2.22. DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No.
LPICESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA, -=-n o=z semmmmmmmeeemmmmaee

Y POR LO TANTO NO SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SQBRE: PROPUESTA ECONOGMICA PARTIDA 3: TORULA, DE LA
EMPRESA CRUPO PAUSA SA DE CV DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No.
LPI.CESAVEGRO.2024,02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA.

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADOC EN LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No.
LPLCESAVEGRO.2024,01 EN EL NUMERAL 3.2 NO SE ACEPTA LA PROPOSICION PRESENTADA POR LA EMPRESA GRUPO
PAUSA SA DE CV, PARA LA PARTIDA 3: TORULA, POR NO CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS EN LA PRESENTES
BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPICESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQU!SICION DE PROTEINA
HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA, ---=---rsmmmmem oo oo e e

LA TERCERA PROPOSICION RECIBIDA Y EN APERTURARSE FUE DE LA PERSONA FISICA CARLOS LOPEZ DELGADO",
QUIEN PRESENTO TRES SOBRES CERRADOS CON LOS DATOS SOLICITADOS EN LAS BASES, EN CUMPLIMIENTO A LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2, 21, 2.2, 22.1, 2.2.2. ¥ 2.2.3 DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No.
LPI.CESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA, PARA LA PARTIDA 1:

PROTEINA HIDROLIZADA, -------- - SV — . e

EL PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION LEGAL Y ADMINISTRATIVA UNA VEZ REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA

POR LA PERSONA FISICA CARLOS LOPEZ DELGADO, SE CONCLUYE QUE CUMPLE CON LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN
EL NUMERAL 2.2)). DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPLCESAVEGRO.2024.02 PARA LA
ADQU[SIC]ON DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA, ------=rmmcnsmoveeoas meee-

SE PROCEDE A APERTURAR EL SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA TECNICA PARTIDA 1: PROTEINA HIDROLIZADA, UNA VEZ

REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA CARLOS LOPEZ DELGADO, SE CONCLUYE QUE
CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 222 DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA
INTERNACIONAL No. LPL.CESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTE[NA HIDROUIZADA, SPINOSAD Y TORULA.

SE PROCEDE A APERTURAR EL TERCER SOBRE: PROPUESTA ECONOMICA PARTIDA 1: PROTEINA HIDROLIZADA, UNA VEZ

REVISADA LA DOCUMENTACION PRESENTADA POR LA PERSONA FISICA CARLOS LOPEZ DELGADO, SE CONCLUYE QUE
CUMPLE CON LA DOCUMENTACION SOLICITADA EN EL NUMERAL 223 DE LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA
INTERNACIONAL No. LPI.CESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTETNA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA

EN CUMPLIMIENTO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No,
LPI.CESAVEGR0.2024,02 EN EL NUMERAL 32 SE ACEPTA LA PROPOS|CION PRESENTADA POR LA PERSONA FiSICA
CARLCS LOPEZ DELGADO, PARA LA PARTIDA1: PROTEINA HIDROLIZADA, POR CUMPLIR CON LOS REQUISITOS EXIGIDOS
EN LA PRESENTES BASES DE LA LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No, LPLCESAVEGRO2024.02 PARA LA ADQUISICION
DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA, ----mmreem mm s e




&

ILHIED

COMITE ESTATAL DE SANIDAD VEGETAL DE GUERRERO

ACTA DE LA PRESENTACION, APERTURA Y EVALUACION DE PROPOSICIONES DE LA

LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No. LPLCESAVEGR0.2024.02
PARA LA ADQUISICION DE: PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA,

&.- DICTAMEN DEL ACTO DE PRESENTACION Y APERTURA DE PROPOSICIONES

ETAPA DE EVALUACION CUANTITATIVA

r PARTICIPANTE PARTIDA ANALISIS OBSERVACIONES DICTAMEN
PRIMER SOBRE: DOCUMENTACICN
UNICO SIN OBSERVACION
LEGCAL Y ADMINISTRATIVA - CUMPLE
CUMPLE CON TODQS LOS
REQUISITOS SOLICITADOS EN LAS
SEGUNDO S5QBRE: PROPUESTA BASES Y PASA AL ANALISIS
PARTIDA 1 TECNICA. CUMPLE SIN OBSERVACION
PROTEINA - L DETALLADO QUE REALIZARA EL CAS

AGRO TECNICA
NMUTRICIONALES 5 DE
RL DECV

HIDROLIZADA

TERCER SOBRE: PROPUESTA
ECONGMICA.- CUMPLE

SIN OBSERVACICN

PARA DICTAMINAR EL FALLO,
PARTIDA 1 PROTEINA HIDROLIZADA

SEGUNDO SOBRE: PROPUESTA
TECNICA.- CUMPLE

SIN OBSERVACION

CUMPLE CON TODOS LOS
REQUISITOS SOLICITADOS EN LA
SPRESENTES BASES Y PASA AL

PARTIDA 2
AMALISIS DETALLADO QUE
SPINOSAD
TERCER SOBRE: PROPUESTA REALIZARA EL CAS PARA
SIN OBSERVACION
ECONOMICA- CUMPLE DICTAMINAR EL FALLO, PARTIDA 2
SPINDSAD
PRIMER SOBRE: DOCUMENTACION
SIN OBSERVACION
LECAL ¥ ADMINISTRATIVA - CUMPLE
O CUMPLE SoN o NO CUMPLE CON TODOS LOS
SOLICITADO EN EL SOBRE 2, REQUISITOS SOLICITADOS EN LAS
EGUNDO SOBRE: PROPUESTA
GRUPO PAUSA 5.A. DE PARTIDAS iecmc.«xo o CjMPLEPUE INCISO d) COPIA SIMPLE LEGIBLE BASES ¥ PASA AL ANALISIS
c.v TORULA ) DE LA ETIQUETA DEL PRODUCTC | DETALLADO QUE REALIZARA EL CAS
APROBADA BOR COFERRIS PARA DICTAMINAR EL FALLO,
TERCER SOBRE; PROPUESTA PARTIDA 3: TORULA
MO SE APERTURA
ECONOMICA.- NO 5E APERTURA
PRIMER SOBRE; DOGUMENTACION UMPLE C
SN OBSERVACION < LE CON TODOS LOS
LECAL Y ADMINISTRATIVA- CUMPLE REQUISITOS SOLICITADOS EN LAS
CARLOS LOPEZ PARTIDA T  |SECUNDOC SOBRE: PROPUESTA I OBSERVACION BASES ¥ NG PASA AL ANALISIS
PROTEINA | TECNICA- CUMPLE DETALLADO QUE REALIZARA EL CAS

LGADO
DE PARA DICTAMINAR EL
FALLO,PARTIDA 1: PROTEINA

HIDROLIZADA

HIDROLIZADA | encen soBRE PROPUESTA

ECONOMICA.- CUMPLE

_|

SIN CBSERVACION

5.- ASUNTOS GENERALES

El. PROVEEDOR PARTICIPANTE QUE ASISTIO DE FORMA PRESENCIAL AL ACTO QUE NOS QCUPA SOLICITO FIRMAR TODAS
LAS PROPUESTAS RECIBIDAS, A LO QUE LA CONVOCANTE CONSULTO CON EL REPRESENTANTE DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION E INFORMATICA {DGAI) ¥ CON LOS INTEGRANTES DEL CAS, EI. REPRESENTANTE DE LA DIRECCION DE
ADMINISTRACION E INFORMATICA (DGAI) DIIO QUE NOS DEBEMOS APEGAR A LO MANIFESTADO EN BASES ¥ S| ARI NO
DECIA QUE UN PARTICIPANTE DEBIERA FIRMAR LAS PROPUESTAS NO SE HICIERA, LOS INTEGRANTES DEL CAS
ACEPTARON LA SUGERENCIA DEL REPRESENTANTE DE LA DGAIl, POR TRATARSE DE LA DIRECCION QUE VIGILA EL
CUMPLIMIENTO DE LOS ASPECTOS ADMINISTRATIVOS.

LA CONVOCANTE INFORMA QUE EL FALLO SERA COMUNICADO DE ACUERDO AL CRONCCRAMA DE ACTIVIDADES Y
PLAZOS SENALADC EN LA CONVOCATORIA DE LA PRESENTE LICITACION PUBLICA INTERNACIONAL No.
LPI.CESAVEGRO.2024.02 PARA LA ADQUISICION DE PROTEINA HIDROLIZADA, SPINOSAD Y TORULA Y SE ENVIARA UNA

COPIA ELECTRONICA A LOS PARTICIPANTES - ommmmme s oo s o e o o e oo o e o oo oo oo o

6.- CIERRE DE LA REUNION Y FIRMA DEL ACTA DE LA SESION,
CIERRE DEL ACTA.

SIENDC LAS QUINCE HORAS CON DIEZ MINUTOS DEL DIA DE SU INICIO, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA Y
PREVIA LECTURA QUE DE LA MISMA HACEN LAS PERSONAS QUE EN ELLA INTERVINIERON, LA RATIFICAN EN TODAS Y
CADA UNA DE SUS PARTES FIRMANDO AL MARGEN Y ALCALCE PARA CONSTANCIA Y EFECTOS LEGALES PROCEDENTES,

RECIBIENDO UNA COPIA DE LA PRESENTE ACTA DE MANERA ELECTRONICA,




